[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    ноября 2018  года                        №                                        ПРОЕКТ

г. Камышлов

О внесении на рассмотрение в Думу Камышловского городского округа проекта  решения Думы Камышловского городского округа «О бюджете Камышловского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании Бюджетного кодекса ("Собрание законодательства РФ", 03.08.1998, N 31, ст. 3823,"Российская газета", N 153-154, 12.08.1998), решения Думы Камышловского городского округа от 18.06.2015 № 491 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе" ("Камышловские известия", N 68, 25.06.2015 ("Муниципальный вестник"), руководствуясь Уставом Камышловского городского округа ("Камышловские известия", N 58, 23.07.2005), глава Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести на рассмотрение в Думу Камышловского городского округа проект решения Думы Камышловского городского округа «О бюджете Камышловского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (прилагается).

2. Поручить начальнику финансового управления администрации Камышловского городского округа  (Солдатов А.Г.)  представлять проект бюджета  Камышловского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов при рассмотрении его на заседании Думы Камышловского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Камышловского городского округа
А.В. Половников
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления главы Камышловского городского округа
О внесении на рассмотрение в Думу Камышловского городского округа проекта решения Думы Камышловского городского округа «О бюджете Камышловского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации

Бессонов Е.А.

	Заместитель главы администрации

Власова Е.Н.

	Заместитель главы администрации

Соболева А.А.

	Начальник организационного отдела
Сенцова Е.В.

	Начальник отдела экономики

Акимова Н.В.

	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства

Семёнова Л.А.

	начальник отдела архитектуры и градостроительства

Нифонтова Т.В.

	Начальник отдела учета и отчетности

Гиндер С.Н.

	начальник отдела гражданской обороны и пожарной безопасности

Удалов А.В.

	Председатель комитета по образованию культуре, спорту и делам молодежи

Мишенькина А.А.

	Председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам

Михайлова Е.В.

	Начальник финансового управления
Солдатов А.Г.

	Начальник юридического отдела

Усова О.А.

Постановление  разослать:

Контрольный орган Камышловского городского округа, Финансовое управление, администрация Камышловского городского округа, Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи, Комитет по управлению имуществом и земельным ресурсам  администрации Камышловского городского округа, Дума КГО
	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Чухломина Наталья Анатольевна, начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Камышловского городского округа

8(34375) 2-34-94

Передано на согласование: ______________

Глава
Камышловского городского округа                                                                  А.В. Половников